
Таблица

результатов

соревнований

1 ПРОТАСОВ Дмитрий Чувашская Республика

1

2 КАПИТОНОВ Захар Москва

 

3 НЕРОБОВ Егор Ярославская область 9

2

4 ХАНОВ Батыр Кабардино-Балкарская Республика

10 июня/13:10/ст. 9

5 ТЕДЕЕВ Аспар Томская область 13

3

6 СОЛДАТЕНКО Михаил Московская область

 

7 КОНСТАНТИНОВ Георгий Воронежская область 10

4

8 ФРИДМАН Лев Москва

10 июня/14:30/ст. 15

9 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Чувашская Республика 15

5

10 ПЕТРОВ Степан Москва

 

11 СТЕПАНОВ Даниил Воронежская область 11

6

12 САФИУЛЛИН Амир Республика Татарстан

10 июня/13:10/ст. 10

13 ГРИГОРЬЕВ Михаил Удмуртская Республика 14

7 -15

14 СЕМАКИН Иван Пермский край

 

15 ЮЛОВ Александр Москва 12

8 -13

16 АХМЕДОВ Хабиб Республика Дагестан 10 июня/14:30/ст. 16 16

-14

-9 -16

10 июня/13:10/ст. 11 17

-10

10 июня/14:30/ст. 13

-11 19

10 июня/13:10/ст. 12 18

-12

-19

-17

-1 10 июня/14:30/ст. 14 20

 21 -18

-2

10 июня/13:10/ст. 13

-3 25 -20

 22

-4

10 июня/14:30/ст. 9

-5 27

 23

-6

10 июня/13:10/ст. 14

-7 26

 24 -27

-8

-25

10 июня/14:30/ст. 10 28

-26

-21 -28

10 июня/13:10/ст. 15 29

-22

10 июня/14:30/ст. 11

-23 31

10 июня/13:10/ст. 16 30

-24

-31

-29

10 июня/14:30/ст. 12 32

-30

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) Н.М. Каменский (г. Нижний Тагил)

Главный секретарь - спортивный судья ВК П.В. Трайдуков (г. Оренбург) -32

 

64 место

 

 

  

 

 

63 место

 

ПЕТРОВ Степан

 62 место

ЮЛОВ Александр  

 

НЕРОБОВ Егор  

 61 место

КОНСТАНТИНОВ Георгий  

  

 

 

60 место

ЮЛОВ Александр 3 - 0 (4,7,8)

59 место

СЕМАКИН Иван  

СЕМАКИН Иван  

САФИУЛЛИН Амир 3 - 1 (8,1,-7,4)

 58 место

ПЕТРОВ Степан  

САФИУЛЛИН Амир

КОНСТАНТИНОВ Георгий 3 - 1 (-9,7,6,8) 57 место

 

СОЛДАТЕНКО Михаил  

СОЛДАТЕНКО Михаил

 

КАПИТОНОВ Захар  

НЕРОБОВ Егор 3 - 0 (5,7,7) 56 место

  

55 место

  

КАПИТОНОВ Захар

 

 

ХАКИМЗЯНОВ Камиль

 54 место

ГРИГОРЬЕВ Михаил  

 

ХАНОВ Батыр  

 53 место

ТЕДЕЕВ Аспар  

 

52 место

 АХМЕДОВ Хабиб   

3 - 1 (3,-9,4,7)  

АХМЕДОВ Хабиб

3 - 0 (6,5,5) 51 место

 ГРИГОРЬЕВ Михаил  

3 - 0 (8,10,8)

 50 место

 

 СТЕПАНОВ Даниил

3 - 0 (5,9,7)

СТЕПАНОВ Даниил

3 - 2 (6,-6,-8,8,13)

 ХАКИМЗЯНОВ Камиль

3 - 0 (4,3,7)

 

 ФРИДМАН Лев 49 место

3 - 0 (5,6,8)  

ФРИДМАН Лев

3 - 2 (4,-6,6,-4,8)

 ТЕДЕЕВ Аспар

3 - 2 (-8,13,-6,8,12)

 

 ХАНОВ Батыр

3 - 2 (4,8,-6,-13,6)

ПРОТАСОВ Дмитрий

3 - 0 (2,3,2)

 ПРОТАСОВ Дмитрий

3 - 0 (6,4,9)
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (49-64 место)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 12 лет

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                      7 - 12 июня 2023 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ до 12 лет


